REQUERIMENTO Nº                    , DE 2012

  Nos termos regimentais, requeiro que o Projeto de Lei da Câmara

Nº 53, de 2011, que “Altera a Lei nº 10.779, de 25 de novembro de 2003, para

estender ao catador de caranguejo o benefício do seguro-desemprego durante

o período do defeso da espécie”, seja apreciado pela Comissão de

Constituição, Justiça e Cidadania - CCJ, além das comissões constantes do

despacho inicial.

Sala das Sessões, em            de                                de  2012.

Senador

	REQUERIMENTO Nº                    , DE 2012
	Sala das Sessões, em            de                                de  2012.